地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　 年　 月 　日

安来市長 あて

	所　在　地：

	企　業　名：

	代表者　役職：

	氏名：

	担当者　氏名：

	電話：

	e-mail：

貴市の地域再生計画に基づき実施される予定の事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。

記

１．寄附申出額 　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．対象事業
寄附を希望する事業（いずれか１つ）にチェックをお願いします。
☐　ア　結婚・出産・子育てを支援し、女性の定着を図る事業
☐　イ　産業振興により、魅力ある雇用の場を創出する事業
☐　ウ　住環境を向上し、市民の定住意識を高める事業
☐　エ　多種多様で魅力的な地域を形成する事業

３．公表事項
安来市ホームページ等における寄附情報の公表について、希望する項目にチェックをお願いします。
☐　法人名・所在地
☐　寄附金額
☐　ＵＲＬ：

☐　公表を希望しない
　　  理 由：
           　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※公表を希望されない場合にあっても、裏面記載の事由に該当する場合、法人名を安来市ホームページ等において公表いたしますので、予めご了承ください。

【寄附法人名の公表について】

企業版ふるさと納税を活用して行う事業に係る契約等が、次のa.～d.のいずれかに該当するとき、当該寄附法人名を安来市ホームページ等において公表いたします。

ａ．当該事業に係る入札において入札に加わった者が一の者又は一の者とその者の関係者のみ（※）であり、かつ、当該事業に係る契約の相手方又は当該契約の相手方から業務の委託を受けた者（以下「契約の相手方等」といいます。）が寄附法人又はその法人の関係会社（以下「寄附法人等」といいます。）である場合

ｂ．当該事業に係る契約が随意契約（地方自治法第167 条の２第１号に基づく少額のものを除きます。）であり、かつ、当該事業に係る契約の相手方等が寄附法人等である場合

ｃ．当該事業に係る補助金の交付の申請をした者が一の者又は一の者とその関係者のみであり、かつ、当該補助金の交付を受けた者又は補助事業を行うため締結する契約の相手方が寄附法人等である場合

ｄ．当該事業に係る負担金の拠出先が一の者又は一の者とその関係者のみであり、かつ、当該負担金の拠出先又は負担金に係る事業を行うため締結する契約の相手方が寄附法人等である場合

[bookmark: _GoBack]※「一の者とその者の関係者のみ」とは、ある法人と当該法人の関係会社のみであるような、実質的に一者入札や一者への補助金等の場合を指します。